
UCHWAŁA NR 702/09 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 6 ust. 1a oraz art. 10 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późniejszymi zmianami1), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 1041/06 Rady Miasta Torunia z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 121 poz. 1774) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 5 otrzymuje brzmienie:  
 

Rozdział 5 
Maksymalny poziom odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do 

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Toruniu 
 

2) § 25 otrzymuje brzmienie:  
„§ 25. Maksymalny poziom odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

kierowanych do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Toruniu, przy 
przyjęciu, Ŝe ilość  biodegradowalnych odpadów komunalnych składowanych na składowisku 
w roku 1995 wyniosła  30 930 Mg nie moŜe przekroczyć: 

1) do dnia 31 grudnia 2010r. - 75% wagowo całkowitej masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, co stanowi - 23 198 Mg/rok; 

2) do dnia 31 grudnia 2013r. - 50% wagowo całkowitej masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, co stanowi - 15 465 Mg/rok; 

3) do dnia 31 grudnia 2020r. - 35% wagowo całkowitej masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, co stanowi - 10 826 Mg/rok.”; 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Waldemar Przybyszewski 

                                                 
1 z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2008r. Nr 223, poz. 1464, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 

753. 


